Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o
UAT ... QLCEA e

Nr. Nume / denumire
crt. detinator

AVRAM ELENA
BALA |OAN

BALA MARIA

BALA MINA

BALA MOISE

BALA MOISE

BALA SIMION

BLIDAR FLOARE
BOGLUT GHEORGHE
BORZA FIMIE

BORZA NISTOR TEODOR
BORZA-HIS IOAN
CIOS ELISABETA
CIOS IOAN

CIOS NELIANA

CIOS TEODOR
CIURDAR ANA
CIURDAR GHEORGHE
CIUTAN ANDREI
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COSTEA ST. TEODOR

© 00 N o 0o A~ W N P

N N NN R B R R R R R R R R
W N P O © 0o N O O M W N B O

Data
nasterii / CUI

02.01.1949
02.01.1949

21.10.1946

Identificator

4513
4507
4517
4504
4515
4514
4521
4528
4529
4520
4519
4511
4498
4499
4523
4499
4501
4502
4497
4493
4505
4506
4525

DETINATORI

Plansa

P R R R R R R R R R R R R R R P PR R R R R R PR

Sector
cadastral

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

Adresa
imobilului

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan

Supra_fata in
proprietate
(mp)
2200
3400
3400
3800
225
1975
3700
3510
4660
3700
3737
2916
1461
20000
16585
20000
7285
18997
4300
2200
2340
4940
4300

Suprafata in
posesie

SPRE PUBLICARE

VOICU-

CORNEL
Nr.pag. 1 ,inregistrare sistematica OLCEA QJQAIRA,ZOZ

Observatii
detinator
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Judetul .BIHOR ..o
UAT ... QLCEA e

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

COSTEA VICTORIA
COTEA ILEANA
DOLOS EVA
DRAGAN DAVID
DRAGAN IGNAT
DRAGAN TEODOR
DRAGAN PETRE
DRAGAN TEODOR
FARCAS LIVIA
FOALIS PETRU
FOALIS TEODOR
GIURGIU ELISABETA
GORON ELENA
GORON PETRU
GORON VIOREL
GUT TEREZA

ILE NICOLAE
JURCA LUCRETIA
MAHUT ELISABETA
PANTEA IOAN
PANTEA SAVETA
PELE LAZAR
PETRUSAN FLOARE
PETRUSAN FLORE
PLEV I0AN

PLEV MARIOARA

4516
4526
4500
4494
4494
4494
4503
4503
4494
4513
4513
4529
4528
4528
4528
4504
4496
4504
4497
4522
4522
4524
4495
4495
4528
4528

DETINATORI

R P R R P R P R P R R P R P R P R P PR P R PR REP PR

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
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4300
4300
10000
2402
2402
2402
2200
2200
2402
2200
2200
4660
3510
3510
3510
3800
8600
3800
4300
16500
16500
4300
4300
4300
3510
3510
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50 POPA FLORE

51 POPA IOSIF

52 POPA TREZA

53 ROMAN TRAIAN

54 TIRSALA FLOARE

55 TODERICI ANA

56 TODERICI ANA

57 TODERICI ANA

58 TODERICI GHEORGHE
59 TODERICI MATEI

60 TODERICI MINA

61 TODERICI PANTELIMON
62 TODERIC|I TEODOR

63 TODORICI FLOARE

64 TOMA DANUT

65 TOMA DANUT

66 TOMA DANUT

67 TOMA FLORIN

68 TOMA ILIE

69 TOMA IOAN-DANUT

70 TOMA IOAN-DANUT

71 TOMA IOAN-DANUT

72 TOMA IOAN-DANUT

73 UNGUR SAVETA-LUCIA
74 UNGUR SAVETA-LUCIA

06.02.1957
06.02.1957

4518
4527
4518
4529
4504
4516
4512
4512
4512
4512
4512
4524
4516
4512
4510
4509
4508
4509
4509
4510
4510
4508
4508
4514
4515

DETINATORI

P P R R R R P R P R PP P R P R P PR PP PP R PR

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
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6773
1393
6773
4660
3800
4300
2200
2200
2200
2200
2200
4300
4300
2200
4630
10000
5170
10000
10000
4630
4630
5170
5170
1975
225
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR
DETINATORI

Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT .. QLCEA. .,

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.
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